
UCHWAŁA NR XXIII/152/2016
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy  Słupia w 
miejscowościach Budzisław, Wólka, Zaostrów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
2016.446) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2016. 1440) 
Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych  na terenie  Gminy Słupia w miejscowościach BUDZISŁAW - w granicach pasa  drogowego 
drogi gminnej nr 001635 T strona lewa  na  wysokości działki nr 1801/1  strona prawa wysokości działki nr 1992 
WÓLKA w granicach pasa  drogowego drogi powiatowej nr 0396T na wysokości działki o nr ewidencyjnym 668 
strona prawa oraz na wysokości działki nr 883  strona lewa. ZAOSTRÓW w granicach pasa  drogowego drogi 
powiatowej nr 0398 T na wysokości działki o nr ewidencyjnym 504strona prawa oraz na wysokości działki 698/1 
strona lewa.

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 wskazano na 
szkicach sytuacyjnych stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 15B48D67-6B43-492E-A6BC-342EEF3DE349. Podpisany Strona 1

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/152/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

Id: 15B48D67-6B43-492E-A6BC-342EEF3DE349. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/152/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

Id: 15B48D67-6B43-492E-A6BC-342EEF3DE349. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/152/2016

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 8 listopada 2016 r.

Id: 15B48D67-6B43-492E-A6BC-342EEF3DE349. Podpisany Strona 1



Id: 15B48D67-6B43-492E-A6BC-342EEF3DE349. Podpisany Strona 2




